
 

 
 
 

 

ACTA DE ADJUDICACIÓN

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR DE NIVEL

Y ZONA “C” DEPARTAMENTO LA PAZ

FECHA

En la ciudad de Paraná, se publica el día

manera virtual, en el marco de la Resolución Nº 1318/22 CGE, de la cobertura del cargo de Supervisor Escolar 

Educación Primario, Zona “C” departamento

departamento La Paz. 

La misma se llevó a cabo mediante la plataforma Meet a través de la siguiente dirección 

https://meet.google.com/nfr-kmna-dbw el 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail a: 

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar

contacto y correo electrónico; desde las 1

hábiles). Las inscripciones recibidas fuera del día y horario especificado serán desestimadas

A las 12:40 h se comienza con la lectura de la Resolución

acceder al cargo SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN

FEDERACIÓN – STF hasta 22/11/2024 (Plaza 

Las inscriptas fueron: 

OM Apellido y Nombre 

1 
FUCHINECCO 
GRISELDA MARÍA A 

26529218

2 CACERES, Susana Fernanda 22496378

3 Graciela Lorena Minino 25714538

 
Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

ACTA DE ADJUDICACIÓN - CARGO SUPERVISOR 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES

SUPERVISOR ESCOLAR DE NIVEL PRIMARIO ZONA “C” DEPARTAMENTO FEDERACIÓN 

Y ZONA “C” DEPARTAMENTO LA PAZ 

FECHA: 14 DE NOVIEMBRE DE 2024 

En la ciudad de Paraná, se publica el día 13 de Noviembre de 2024, la primera convocatoria para participar de 

manera virtual, en el marco de la Resolución Nº 1318/22 CGE, de la cobertura del cargo de Supervisor Escolar 

” departamento Federación y Supervisor Escolar de Educación Primaria Zona “C” 

La misma se llevó a cabo mediante la plataforma Meet a través de la siguiente dirección 

el día jueves 14/11/2024 a las 12:30 h  

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail a: 

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, DNI, teléfono de 

esde las 10:30 h del 13/11/2024 hasta las 10:30 h del 14

Las inscripciones recibidas fuera del día y horario especificado serán desestimadas

0 h se comienza con la lectura de la Resolución Nº 1318/22 CGE, especificando los requisitos para 

SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIO ZONA “

22/11/2024 (Plaza 160289) 

DNI Correo electrónico 

Opo. no 
específica 
concurso 

DIRECT

26529218 griseldamaria.fuchinecco89@g
mail.com 

22496378 
susanafernandacaceres@gmail.c

om 

25714538 mininolorena2505@gmail.com 

 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

DEPARTAMENTO FEDERACIÓN 

de Noviembre de 2024, la primera convocatoria para participar de 

manera virtual, en el marco de la Resolución Nº 1318/22 CGE, de la cobertura del cargo de Supervisor Escolar de 

ducación Primaria Zona “C” 

La misma se llevó a cabo mediante la plataforma Meet a través de la siguiente dirección 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail a: 

especificando la vacante de interés, nombre, apellido, DNI, teléfono de 

h del 14/11/2024, (24 horas 

Las inscripciones recibidas fuera del día y horario especificado serán desestimadas. 

Nº 1318/22 CGE, especificando los requisitos para 

ZONA “C” DEPARTAMENTO 

Opo. no 
específica 
concurso 

Nº 192 
DIRECT

OR 

Opo. no 
específica 
concurso 

Nº 192 
VICEDIR
EC- TOR 

Ar
t. 
80
º 

94,18 - - 

93,83 - 
- 

84,45 - 
- 

mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar
mailto:griseldamaria.fuchinecco89@gmail.com
mailto:griseldamaria.fuchinecco89@gmail.com
mailto:susanafernandacaceres@gmail.com
mailto:susanafernandacaceres@gmail.com
mailto:mininolorena2505@gmail.com


 

 
 
 

 

De acuerdo al inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 CGE,  se ofrece y adjudica el cargo de 

ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIA

22/11/2024 (Plaza 160289) a la docente 

Nº 1 – Puntaje: 94,18 

A las 12:50 h se comienza con la lectura de la Resolución Nº 1318/22 CGE, especificando los requisitos para 

acceder al cargo SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIO ZONA “C” DEPARTAMENTO LA 

PAZ – STF hasta 26/11/2024 (Plaza 155547)

OM Apellido y Nombre 

1 Córdoba Stella Maris  22117513

2 Nuñez Maria jose. 27591173

2 Bertoldi Rocio Romina 34121428

3 Sandoval Gladys Liliana 24774022

De acuerdo al inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 CGE,  se ofrece y adjudica el cargo de 

ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “C” DEPARTAMENTO LA PAZ

(Plaza 155547) a la docente Córdoba Stella Maris

Observación: el cargo de Supervisor es de 

Régimen de compatibilidad vigente.  

Siendo las 12:50 h se da por finalizado el presente concurso.

 
JURADO DE CONCURSOS 
PARANÁ, 14/11/2024 

 
Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

De acuerdo al inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 CGE,  se ofrece y adjudica el cargo de 

PRIMARIA ZONA “C” DEPARTAMENTO FEDERACIÓN

la docente FUCHINECCO, GRISELDA – DNI Nº 26.529

h se comienza con la lectura de la Resolución Nº 1318/22 CGE, especificando los requisitos para 

SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIO ZONA “C” DEPARTAMENTO LA 

26/11/2024 (Plaza 155547) 

DNI Correo electrónico 

Opo. no 
específica 
concurso 

DIRECT

22117513 
stellamariscordoba4@gmail.co

m 

27591173 mariajnunez2412@gmail.com 

34121428 
ro_ro_48@hotmail.com 

24774022 gladys_sando@gmail.com 

De acuerdo al inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 CGE,  se ofrece y adjudica el cargo de 

ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “C” DEPARTAMENTO LA PAZ

Córdoba Stella Maris – DNI Nº 22.117.513 – Orden de Prelación Nº 1

el cargo de Supervisor es de DEDICACIÓN EXCLUSIVA, por lo que debe encuadrarse en el 

0 h se da por finalizado el presente concurso. 

De acuerdo al inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 CGE,  se ofrece y adjudica el cargo de SUPERVISOR 

FEDERACIÓN– STF hasta 

529.218 – Orden de Prelación 

h se comienza con la lectura de la Resolución Nº 1318/22 CGE, especificando los requisitos para 

SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIO ZONA “C” DEPARTAMENTO LA 

Opo. no 
específica 
concurso 

Nº 192 
DIRECT

OR 

Opo. no 
específica 
concurso 

Nº 192 
VICEDIR
EC- TOR 

Ar
t. 
80
º 

70,93 - 
- 

 73,34 - 

 69,21 
 

 67,60 
 

De acuerdo al inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 CGE,  se ofrece y adjudica el cargo de SUPERVISOR 

ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “C” DEPARTAMENTO LA PAZ– STF hasta 26/11/2024 

Orden de Prelación Nº 1 – Puntaje: 70,93 

, por lo que debe encuadrarse en el 

mailto:stellamariscordoba4@gmail.com
mailto:stellamariscordoba4@gmail.com
mailto:mariajnunez2412@gmail.com
mailto:ro_ro_48@hotmail.com
mailto:gladys_sando@gmail.com



